AGENTE ADMINISTRATIVO

Nome

ADIENLA ALBUQUERQUE DOS REIS
ADILSON PEREIRA MACEDO
ALCIMARA MOREIRA SILVA
ALEXANDRE JOSE SOARES

ANDRESA REGASSON PEREIRA ALANO
ANELISE DA SILVA VALIM

ANELISE TRINDADE RAMOS

ANGELA APARECIDA MACEDO MACEDO DA SILVA

ANTONIO CARLOS VAUCH CUNHA
BRUNO DE CANDIDO ZARDO

CACIANE SANDRA BERNARDI FIDELIS
CELSO JACO THEISEN

CINARA ALMEIDA DE SOUZA BOFF
CIRLEI ALVES DE OLIVEIRA

DAIANE PEREIRA MACHADO

DANIEL PAESE DOS SANTOS

DANUTA COSTA DA SILVA

DEBORA ALBUQUERQUE VALIM
DIEGO SCHERER DE BISSO

DIELE PEREIRA VIEIRA

DUANY TOMIELLO HOFFER

EDUARDO D AQUINO FONSECA
ELISABETE RODRIGUES MACEDO
EMERSON MUCKE DA ROSA

FABIANO PEROTONI

GELSON CASTILHOS PELIZZARI
GERALDO GUIMARAES VELHO
GRAZZIELA DE ALMEIDA RAMOS
GREGORIO HOFFMANN SOARES
GUILHERME TALAMINI

GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DE VIEIRA
GUSTAVO LOPES RAMOS

HABNER FRANCISCO DE OLIVEIRA PEREIRA
JEAN SOUZA DOS SANTOS
JEMERSON GABRIEL CAMARGO DE OLIVEIRA
JESSICA CAROLINE PEREIRA PELISSARI
JOSE CARLOS DE SOUZA

JOSIAS SILVEIRA DA SILVA

JUNIER ERAN DA SILVA NUNES

KENIA PEREIRA SOUZA

KETLIN ESTEFANO SOARES

LIZ ADRIANA TRAMONTIN SALIB

LUIS ANTONIO DE BARROS SCHMITT
MADERSON ANDRE DA SILVA SANTOS
MAIARA CAMARGO DE ARAUJO
MARCO ANTONIO GRAZZIOTIN PAIM
MARIA HERMOGENIA DE ALMEIDA CARDOSO
MAURELINE LAZERIS VELHO

MAYARA BITTENCOURT

MICHELE VIEIRA

MILER ALVES WOLFF

MOISES DE AZEVEDO SILVEIRA
MURIEL CAROLINE HOFMAN

RAMIELE DA CRUZ VELHO

RAQUEL JACOBY SILVEIRA

RAQUEL MORO DE OLIVEIRA

REGINA BAUER DA ROCHA

REGIS DOS SANTOS DIAS

RICARDO TEIXEIRA DUCATTI

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 012/2013 - 21/10/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricdo

256
612
787
648
237
77
578
475
889
620
628
728
618
560
694
340
713
483
750
700
568
532
642
557
673
879
233
365
891
772
834
675
774
813
415
781
398
614
822
510
295
485
853
292
797
586
279
871
418
688
851
316
265
346
246
552
820
599
515
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ROSINEZ PEREIRA VIEIRA VELHO
SERGIO LUIS MENDONCA TRENTO
SONIA PREZA RAMOS

SUAN RAMOS MADEIRA

TATIELI APARECIDA DIECKOW
VIVIANE GIL GRAZZIOTIN

WALEX SANDRO LOPES DE LIMA
WALTER FELIPE PORTINHO

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
Nome

ALISSON JUNIOR DE CARVALHO RIBEIRO
AMANDA GODINHO STECANELA

ANA MARIA ABRAO SANTANNA

ANA PAULA SANTOS DA SILVA

ANA PAULA SGARIONI MACEDO
ANDRE EDUARDO VIEIRA VELHO
ANDREA DE OLIVEIRA VELHO
ANDRIELE CARVALHO DOS SANTOS
ANDRIGO SANTOS PEREIRA

ANELISE MARIS MACEDO CORDOVA
ANGELA MARIA FLORENCIO DE MELO
ANGELITA VALIM FERREIRA

BRUNA SCHLAVIN PEREIRA

BRUNO EURIBIADES VIEIRA DE SOUZA
CARMEN LUCIA

CAROLINE DA SILVA CHAVES
CAROLINE MACEDO PIRES

CINTIA VIEIRA DOS SANTOS

DANIEL STECANELA CARDOSO
DEBORA TIETBOHL DA SILVA

DENISE RODRIGUES BURIGO

EDNA FERNANDA VELHO BRANDO
ELIANE APARECIDA VALIM

ELIANE SILVA DOS SANTOS
ELIZANDRA VELHO MACEDO

FABIOLA SUZIN RAMOS

FERNANDA CABRAL REZENDE RIBEIRO
FERNANDA DA COSTA CARDOSO
FLORIPA DE OLIVEIRA PINTO
GUSTAVO RODRIGUES MACEDO
HERICLES RAMOS ALMEIDA

INDIARA LOSS HOFMAN

IVA SIMONE FONSECA BRANCO
JADNA MACIEL STECANELA

JANAINA OLIVEIRA BIANCHINI

JARLINE GUIMARAES VIEIRA

JAYNE DE SOUZA SILVA

JESSICA CORREIA VELHO DONADEL
KAROLINY BOSCHI

LICIANE DE FATIMA GRACIETTI DE ALBUQUERQUE
LUCEGIA SILVEIRA SOARES

LUCIANA SANTOS DA SILVA

MAIARA FERREIRA DE CARVALHO MACHADO
MANY JOLINE DE OLIVEIRA

MARCOS CAMARGO DE ARAUJO
MARIA ROSINERIS CARDOSO
MARIANE SILVA DOS SANTOS

MARIELI DE OLIVEIRA SILVEIRA
MATEUS DOS SANTOS MACIEL

NADIA ANDREIA CELSO

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 012/2013 - 21/10/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

565
910
692
816
801
582
872
895

Inscricdo
865
866
534
559
457
554
663
835
448
454
883
701
300
683
727
491
680
685
381
850
744
905
320
655
708
512
718
861
756
643
676
544
760
383
671
372
830
634
473
654
471
272
595
841
658
302
236
747
745
805
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NADIA OLIVEIRA VELHO

NAIRA LUCIA VIANNA HUFF
NELSON CARDOSO HOMEM
PALOMA CONSTANTINO DE SOUZA
PAOLA CARNIEL

QUEILA DOS SANTOS BRAZ
RAFAGA AZEVEDO SILVEIRA
RODRIGO VELHO MACEDO
ROSIMAR CARDOSO DE FIGUEREDO
TAIRINE DALLA LANA FLORES
TIAGO DA SILVA MARTINS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 01 - SEDE LESTE

Nome

ADRIANA APARECIDA ALMEIDA

ALCIONE VIEIRA RAMOS

ANDREA DE MELO PEREIRA

DARLAN CASTILHOS CONSTANTINO

EULA DANIZE LOURENCO DO NASCIMENTO
LOURDES ADRIANA CASTILHOS TOMIELLO
NEUZA T PEREIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 05 - SILVEIRA

Nome

ANDREIA DAS GRACAS SCHEUERMANN LORENO
ANTONIA DE FATIMA CARVALHO

CLADIS CORDOVA POMMERENING PADILHA
DILMIRA TEREZINHA VIEIRA DE SOUZA
EDINAIRA PEREIRA LOPES

JOERCI DE FATIMA DE BETIO DA COSTA
KENIA PEREIRA SOUZA

MARA ADRIANA DE CARVALHO

NILCEIA DE FATIMA MATOS DE SOUZA
PRISCILA MARTINS DE SOUZA

ROSEMERE DA SILVA RISSI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 08 - SEDE OESTE

Nome

CRISTIANE SANTOS DA SILVA
DILCENARA NUNES DE ALMEIDA
MARILENE WOLFF GOURLART
MARILENE WOLFF GOURLART
ROZANGELA DE FATIMA VELHO BRANDO

AGENTE DE CONTROLE INTERNO
Nome

CESAR CASAROTTO

CRISTIANE AZZOLIN

DAIANE STRAPASSON

DALILA BORGES PEREIRA
EUGENIO PACELI GODOI BORGES
GREICY VELHO ROVARIS

JAMILA ROVARIS DOS SANTOS
LUANA LONGHI GOLIN

MICHELE SOARES DE CASTILHOS
ROSE MARIE WOLFF RODRIGUEZ
SIMONE PAIM RODRIGUES

TAIS CRISTINA VELHO CAVALETTI
TAISA DE SOUZA RODRIGUES

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 012/2013 - 21/10/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

665
349
862
869
558
818
328
754
243
625
367

Inscrigdo
652
486
843
795
384
606
742

Inscricdo
780
631
563
360
283
240
511
315
581
397
638

Inscri¢éo
759
615
725
800
250

Inscricéo
711
203
306
613
333
342
733
260
394
679
359
833
635
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 012/2013 - 21/10/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CARPINTEIRO

Nome Inscricdo
GENESIO HUFF SARTOR 436
GILMAR EDSIO SANTOS DUARTE 641
REGINALDO PEREIRA BITTENCOURT 432

EDUCADOR ASSISTENTE DE EDUCAGAO INFANTIL

Nome Inscricdo
AMANDA GODINHO STECANELA 867
ANA DE FATIMA DE OLIVEIRA 503
ANELISE DA SILVA VALIM 776
DEBORA RAMOS VALIM 894
EDNA FERNANDA VELHO BRANDO 204
ELIANE SILVA DOS SANTOS 656
EVEMAR ANTONIO TESSARO 520
GILNEI DA SILVA SANTOS 549
GILVANA RECH 662
JANAINA DA ROSA BORGES 687
MARIA HERMOGENIA DE ALMEIDA CARDOSO 278
PALOMA CONSTANTINO DE SOUZA 870
ROGERIO DA SILVA 786
ELETRICISTA

Nome Inscricdo
ADAO ALVES DIAS JUNIOR 914
EDER DA SILVA CATTANI 496
GILMAR DA SILVA 903
MARCOS VINICIUS BATISTA MACHADO 575
MICHAEL JACKSON RODRIGUES KLIM 743
RUDIMAR GONCALVES DA ROSA 705

MERENDEIRA - SERVENTE

Nome Inscri¢éo
ADRIANA ZIMMERMANN 577
AMALI REGINA LENCINA RODRIGUES 897
CARINA MACHADO 409
CELOI APARECIDA DE SOUZA 474
CLARINDA ALVES DA SILVA 633
DAIANE VANESSA DUARTE POMPEO 856
DIONESIA CATARINA DA ROSA BORGES 686
ESCARLETE PREZA BIANCHINI 636
FABIANA JOSIANE RODRIGUES VELHO 218
GLORIA CORREA MACIEL 596
IVETE MARIA SILVA DE OLIVEIRA 796
IZABEL CRISTINA DA SILVA VALIM 206
JOCEMARA DE SOUZA 840
JOSIANE APARECIDA NUNES 629
JUCEMARA AMANCIO PEREIRA 214
JUCENARA FRANCISCA BARBOSA BETIO 241
JUSSARA FRANCISCA BARBOSA 526
KEURY CRIS BACCHI 434
LEOMARTA TEREZINHA BALDUINO 714
MARGARETE APARECIDA GONCALVES DE OLIVERA 509
MARIA IZABEL CARVALHO VIEIRA 222
MARISA DO CARMO SILVEIRA PEREIRA 519
ROSELENE CORSO DOS SANTOS PEREIRA 449
RUBIANE APARECIDA MACEDO DA SILVA 600
SUELEN APARECIDA CAVANE 361
TATIANE PEREIRA STECANELLA 710
ZENILDA APARECIDA BORGES RONSANI 350

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 012/2013 - 21/10/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MOTORISTA

Nome

ABEL DONIZETE CARVALHO
ADRIANO AMORIM VALIM

ADRIANO SOUZA DA CUNHA
ANDERSON DE BARROS GOULART
CARLOS DOS REIS

CHARLES RAMOS MACHADO
CLAUDINEI DA SILVA SANTOS
CLEOMAR RODRIGUES DE JESUS SILVA
CLODOIR BOEIRA BORGES

DANIEL OLIVEIRA DA SILVA

DIEGO MOISES CANTONI

DIEGO SCHUH

DIONATAS MINUZZO BOEIRA
DIRLEI SATECANELA DE FARIAS
EDSONDE ALMEIDA HOFMAN

ELIAS DA FONSECA

ELIONEZ DE ALMEIDA HOFMAN
ELISEU ANTONIO KOWALESKI
EPITACIO BUEBO PEREIRA
ERICSON BIZOTTO DA SILVA
EVERALDO VELHO DA FONSECA
FABIANO FELDMANN RAMOS
FERNANDA IGNES PEREIRA DE FARIAS
FLAVIO PAIM DE VARGAS

GILSINEI HUFF SARTOR
GUILHERME ZANELATTO BOSSARDI
JEFERSON RODRIGO PADILHA POMMERENING
JOCELINO FERNANDES DE MELO
JOCIMAR HENRIQUE DE SOUZA
JOSE ADEMIR PEREIRA DE GOIS
JOSE IVAN VINIMKO PRIEBE

JOSE LANDER DOS PASSOS
JUAREZ SOARES BORGES JUNIOR
LUCIANO DAL PONTE NETO

MARIO LUIS LEITE SARASSA
NESTOR JOSE BORGES RAMOS
NTALINO PEREIRA DA SILVA

PAULO JAIR VELHO DA ROSA
RENATO DE SENNE

RENI DA SILVA ROSA

ROBERTO PAULO MARTINELLI
RODRIGO THAFAREL VALIM MORAES
SADI SANTOS DA LUZ

THIAGO DE SOUZA VIEIRA

VALERIO SCUSSEL

VIANEI LIMA DOS SANTOS

ZAIRES PALHANO DOS SANTOS

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

CELSO INACIO MACEDO

DIOZAS SILVA DE OLIVEIRA

ELTON GUEDES RAMOS
ERMOGENIO DE ALMEIDA HOFMAN
LUIZ HENRIQUE FERREIRA
MAICON PAIM DE ALMEIDA
MAIKOL ANTUNES BORGES
REGINALDO SILVA PADILHA

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscricdo
632
690
802
301
902
608
254
771
318
885
332
574
785
263
464
508
378
836
845
874
887
317
262
684
551
901
589
426
281
501
749
480
469
271
353
731
823
499
829
666
898
838
881
814
890
280
319

Inscri¢éo
325
817
793
778
445
430
860
408
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 012/2013 - 21/10/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

TARCISIO CARDOSO ROCHA
VALDECIR PAIM DE ALMEIDA

OPERARIO

Nome

DIEISSON WATRAS GOMES
EDERSON GOMES DA ROSA
ELENICE DOS SANTOS NUNES
JAIR FIATT

JOSE EURIBIADES VELHO DE SOUZA
JOSEANDRO DA SILVA VELHO
JULIANA DA CONCEICAO
MARCELO ARAUJO SILVA
MARIVALDO DA ROSA MOREIRA
MOISES RIBEIRO DE OLIVEIRA
RODRIGO VICETE MARTINS

PEDREIRO

Nome

AGUINALDO PACHECO DA SILVA
ALEX FREITAS MOREIRA
ALTAIR HERDLER BEHENCK
AMARILDO DE SOUSA MARTINS
DANIEL DE SOUZA GONCALVES
DAVI FRAGA

ILSON SIDINEI RODRIGUES MELO
JOSE LUIS DA SILVA

JUCEMAR FERREIRA DA SILVA
LUIZ RAFAEL CARDOSO

PROFESSOR DA EDUCAGCAO INFANTIL
Nome

ABIMARA GOULART SILVA

ALINE DE MACEDO

CRIS FERREIRA DE FREITAS
DEBORA RAMOS VALIM

ELIZANDRA BORGES CORAL VELHO
EVA CRISSIANE SILVA DA SILVA
FABIANA RAMOS DA CRUZ

GISELE DA SILVA

GLADES VELHO CAVALETTI BIZUTTI
HELIETE VIEIRA RAMOS VIEIRA
JUCE DE FATIMA SOUZA SILVA
JUCEMARA DA FONSECA MELO
MAIRA ARAUJO DA CRUZ

ROSA MARIA MACIEL TRAMONTIN
ROSELAINE DA ROSA DEBUS
ROSIANE KRAMER BOEIRA
SABRINA ROSA ESTEVES

TAMARA POLICASTRO CAMARGO

PROFESSOR DAS SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIENCIAS
Nome

ADEMAR BORGES VIEIRA

CRISTIAN MATEUS ZERWES

MARIA DE FATIMA SANTOS VELHO

SONIA PREZA RAMOS

TATIANE DA SILVA

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

764
433

Inscricdo
219
248
765
504
461
285
651
238
815
273
331

Inscrigdo
539
763
859
707
466
492
670
661
699
757

Inscricdo
488
877
799
837
657
827
798
775
417
715
208
588
916
482
298
717
689
650

Inscricdo
803
444
579
646
721
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 012/2013 - 21/10/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PROFESSOR DAS SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCA(;AO ESPECIAL
Nome

CAMILA LEDUR

CAROLINE MACEDO PIRES

JOCELINO ZADIR BONORINO FIGUEREDO

JUSSANE VELHO DO CANTO

SINTHIA FAVERO CAMARGO

PROFESSOR DAS SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCA(;AO FisICA
Nome

ANDRIGO SCOPEL SANTOS
ARETUSA CAMARGO VELHO
DANIEL STECANELA CARDOSO
DARLAN CASTILHOS CONSTANTINO
EVELINE DE MACEDO BON JACOBY
FABIANE DE CASSIA MICHEL VALIM
LENISE CARDOSO DE MACEDO
NARDELA LIMA DA SILVA

THANISE FAVERO TORRES

THIAGO PINTO LISBOA

TIAGO HENRIQUE NAKES SALIB

PROFESSOR DAS SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA
Nome

ALEXANDRE MULLER RIBEIRO

CLAUDETE DO CARMO BECKER

JOARES WAHLBRINK PIRES

RUDINARA TEREZINHA PEREIRA PIRES

PROFESSOR DAS SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTORIA
Nome

ALINE MARIA TRINDADE RAMOS
ANDRE EDUARDO VIEIRA VELHO
ANDRE JAEGER DA CUNHA
EDUARDO FRANCISCO RIBEIRO
EVANOR DANIEL DE CASTRO
FERNANDA PEREIRA SOARES
MILENA SANTOS VELHO DO AMARAL
TALITA PIRES DE ALMEIDA

WILIAM DE ALMEIDA

PROFESSOR DAS SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - INGLES
Nome
CLARICE TEREZINHA AULER

PROFESSOR DAS SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMATICA
Nome

ADENAIR DE ARAUJO PEREIRA VELHO

CINARA ALMEIDA DE SOUZA BOFF

EVELAINE PAIM MANFRO

GABRIELA DE SIQUEIRA BORGES

LUCRECIA HUFF

MARINES IUNG FIGUEIREDO

PRISCILA VIANNA HUFF

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
Nome

ALINE TRAMONTIN SILVEIRA

AMANDA SOARES DE CASTILHOS CUNHA

ANA PAULA CAUDURO

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscricdo
573
678
915
706
226

Inscricdo
528
412
382
421
476
789
647
826
868
569
640

Inscricdo
674
784
884
619

Inscri¢éo
537
553
321
270
806
322
603
832
354

Inscricdo
761

Inscricéo
808
617
373
215
913
364
380

Inscricdo
735
762
794
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ANGELA DE ARAUJO GRAZZIOTIN
CESAR AUGUSTO DA SILVA SOUZA
DANUTA COSTA DA SILVA

DENISE RODRIGUES BURIGO

FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO
GENECI M ROMANINI MOTTA
GISLAINE MACEDO

GRACELINE GUIMARAES VIEIRA
GRASIELI DE AZEVEDO SIMIONI
ISABEL DA SILVA CAVALHEIRO
LUCIANE MERCK PINTO

MARIA DAS GRACAS RAMOS MADEIRA
MARIA FIGLERSKI DE SOUZA

MARIA GORETE HOFFMANN MACHADO
MARTA ROSANE CASTRO POLICASTRO
NILCEIA DE FATIMA MATOS DE SOUZA
RAMONA VIEIRA PEREIRA

ROBERTA POSSAMAI

ROSANGELA PALHANO DA LUZ
ROSINEZ PEREIRA VIEIRA VELHO
SARA DE OLIVEIRA

TAIS LOPES RAMOS

VERA REGINA BECKER VELHO

SERVENTE

Nome

ALZIRA MARIA MARTINS DA SILVA
ANGELA DE AGUIAR

ARILENE DA SILVA OLIVEIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 012/2013 - 21/10/2013

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

DALCEMA APARECIDA DE ANUNCIACAO CARVALHO

DEISE CRISTINA PEREIRA BORGES

DORIZETE DO CARMO FERREIRA DOS SANTOS

ELIZABETE KISZEWSKI

EVANGELISTA POLICASTRO DA SILVA
GABRIELA SOUZA PADILHA

JACIARA PEREIRA DA COSTA

JOICE DOS SANTOS CRUZ

KELEN DA SILVA SOUZA

MARGARETE DE FATIMA ROSA VELHO
MARIA DE LOURDES VELHO DA SILVA
MARIA TEREZINHA CARDOSO

OLIRA SANTOS DA SILVA

REGINA DA SILVA SOUZA

ROSE NUNES DE MORAES

SARA MAVIANE FONSECA BOEIRA
SILVANA DAS GRACAS ANDRIGHETTI

VIGILANTE

Nome

AILTON DE GODOI

ANDRE BONDARENKO

ANDRE JOAO WOLLMANN

ARLEI ALBANO GAUER

CARLOS EDUARDO INKLMAN LUIZ
CARLOS ROBERTO DA SILVA
CLEIDE SALIB VIEIRA

DARIENE BRANCO PEREIRA

DIEGO WATRAS GOMES

DOUGLAS DANIEL VIANA BARCELOS
ELIAS VESPUCIO RAMOS DA SILVA
EMERSON DE JESUS LOURES DE OLIVEIRA

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

598
290
720
571
810
467
792
370
468
653
741
736
493
403
844
585
400
455
294
564
899
672
540

Inscrigdo
908
584
521
392
268
352
235
212
205
386
863
207
779
249
824
495
819
224
310
848

Inscricdo
831
767
525
234
623
406
535
842
217
389
456
580
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 012/2013 - 21/10/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EMERSON TADEU GUIMARAES
EPITACIO BUEBO PEREIRA

JACI MARTINS DA ROCHA

JAIR JULIO SCHIEFFERDECKER
JARDEL DA SILVA

JEAN MONTEIRO DA SILVA
JEFERSON VELHO PEREIRA
JOELSON DAMIANE MACEDO

JOSE BRENO MENDES DE OLIVEIRA
JOSE CLEON GARCIA

JOSIEL OLIVEIRA DA LUZ

JOSIMAR DOS SANTOS DO CANTO
JULHO CESAR ANTONIO DO NASCIMENTO
JUSCELINO CASTILHOS CARVALHO
KELVIN PEREIRA DO AMARAL

LEILA MARIS HORACIO DOS PASSOS
LENOIR FERNANDO RAMOS DOS SANTOS
LUIS GABRIEL ROSA INKLMAN

MAICO ANDREI DA SILVA SANTOS
MANOEL VITOR DOS SANTOS SILVA
MARLI APARECIDA SILVEIRA BORGES
MATEUS HENRIQUE VOLTZ CORREA
OSMILTOBARBOSA DE BETIO
PATRICIA ELENA WOLFF

PAULO SERGIO THOMAZ

THIAGO SOUZA VENANCIO VIANNA
VERA LUCIA LOPES

VERA LUCIA LOPES

WILLIAM POLICENO DE SOUZA

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

880
846
547
597
691
251
726
893
858
489
407
221
639
622
839
621
357
659
293
548
307
385
460
888
807
517
213
220
225
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